

Claus Bjarrum Holding ApS
Galionsvej 1P, 1437 København K

CVR-nr. 27 20 87 03

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Claus Bjarrum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Bjarrum Holding ApS Galionsvej 1P 1437 København K
	CVR-nr.: 27 20 87 03
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Claus Bjarrum
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Dattervirksomhed	Bjarrum Architects ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som holdingselskab samt foretage investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 345 t.kr. mod 742 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	-47.484	-87.860
Driftsresultat	-47.484	-87.860
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-31.994	-40.133
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.033	19.979
Andre finansielle indtægter	503.864	1.090.609
Øvrige finansielle omkostninger	-10.340	-306
Resultat før skat	452.079	982.289
1 Skat af årets resultat	-107.176	-240.733
Årets resultat	344.903	741.556
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	427.000	420.000
Overføres til overført resultat	0	321.556
Disponeret fra overført resultat	-82.097	0
Disponeret i alt	344.903	741.556

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	9.867
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	9.867
Anlægsaktiver i alt	0	9.867
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	985.833	916.073
Andre tilgodehavender	34.314	46.680
Tilgodehavender i alt	1.020.147	962.753
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.298.861	6.981.324
Værdipapirer i alt	8.298.861	6.981.324
Likvide beholdninger	324.542	1.891.916
Omsætningsaktiver i alt	9.643.550	9.835.993
Aktiver i alt	9.643.550	9.845.860

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	1.430.875	1.430.875
Overført resultat	7.560.637	7.642.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	427.000	420.000
Egenkapital i alt	<u>9.543.512</u>	<u>9.618.609</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.200	42.216
Selskabsskat	8.414	148.785
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.127	0
Anden gæld	32.297	36.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.038</u>	<u>227.251</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.038</u>	<u>227.251</u>
Passiver i alt	<u>9.643.550</u>	<u>9.845.860</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo					
2015	125.000	1.430.875	7.321.178	390.000	9.267.053
Udloddet udbytte	0	0	0	-390.000	-390.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	321.556	420.000	741.556
Egenkapital primo	125.000	1.430.875	7.642.734	420.000	9.618.609
Udloddet udbytte	0	0	0	-420.000	-420.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-82.097	427.000	344.903
	125.000	1.430.875	7.560.637	427.000	9.543.512

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.690	240.264
Regulering af tidligere års skat	-514	469
	107.176	240.733
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Opskrivninger primo	-40.133	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-31.994	-40.133
Opskrivninger ultimo	-72.127	-40.133
Modregnet i tilgodehavender	22.127	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	22.127	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	9.867
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bjarrum Architects ApS	København	100 %

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 9 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.